关于廖家辉等 21 位同志拟吸收为中共预备党员的公

示

经学生党支部委员会研究，拟吸收廖家辉等 21 位同志为中共预

备党员，现予以公示。

序

号
姓名 班级 学号

出生

年月
民族

政治

面貌

申请入

党时间

确定为

积极分

子时间

列为发

展对象

时间

1
廖家

辉

20 电商 2

班

2099270

254
2000.07 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

2
李佳

玲

20 电商 3

班

2099270

319
2001.11 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

3
廖金

雄
20 电梯班

2099420

110
2000.03 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

4
肖少

光
20 电梯班

2099420

107
2000.12 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

5
王大

福

20 广告 1

班

2099100

134
2001.07 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

6
郑汉

锐
20 会计班

2099320

134
2000.1 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

7
马怡

乐
20 会计班

2099320

115
2001.12 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

8
梅达

贤
20 会计班

2099320

116
2000.05 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

9
郑宇

茵

20计算机2

班

2099040

240
2001.11 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

10
谢东

宇

20计算机3

班

2099040

335
2001.07 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

11
吴金

泽

20 建工 1

班

2099090

140
2000.1 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

12
陈东

海

20 建工 1

班

2099090

102
2001.08 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

13 胡炜
20 室内 1

班

2099150

110
2002.04 土家族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

在公示期内，欢迎广大党员和群众通过信函、电话或直接反映意

见。以个人名义信函反映意见者，提倡署真实姓名；以单位名义反映

意见的，应加盖单位公章。

联系人：张贵平

联系电话：15920887542

公示时间自 2021 年 10 月 25 日至 2021 年 10 月 31 日，共七天。

中共广州城建职业学院

城建技工学校总支部委员会

2021 年 10 月 25 日

14
曹雪

怡

20 室内 3

班

2099150

302
2000.1 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

15
龙康

瑞

20 室内 3

班

2099150

321
1998.09 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

16
全秋

励

20 室内 3

班

2099150

325
2002.01 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

17
余孝

能

20 新能源

班

2099400

135
2001.02 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

18
林玉

婷
20 幼教班

2099350

127
2001.1 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

19
戚燕

冰
20 幼教班

2099350

135
2001.01 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

20
严承

鑫
20 幼教班

2099350

151
2001.01 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日

21
王梓

豪

20 造价 1

班

2099050

127
2002.06 汉族

共青团

员

2020 年 9

月 1 日

2020年10月

11 日

2021 年 10

月 20 日